
Olga Želenská __Drápalova

náměstíMíru 16/117, lzooopmhaz—Wnohrady
mobil - „, _ e-mail — __

IČO : 66052858 DIČ :6062201112

Z/Jf „f,/míza? "' !%;- f. ,; „
„li/MPM! 4 9 :

uzavírají smlouv o zájezdovém představení

iw, Wwý/g/ „x./am,.
;? Kůži—)%“ .

autora Ěýfáýa/Ž/ “AŠ/? 39357; Jaký/( .

datum azačátek představeni (* [%Aa/ ?ýz _? % 334491.-

pořadatel se zavazuje,aby se přesdstavení uskutečnilo

ujistit volné šaty pro ...—Ž.... žen ...-ž...... mužů

zajistit připoj minidisku či jiné do zesilovače

zajistit padcování automobilů

zabezpečit přístup pro stavbu kulisptevření zvukové a osvětlovací kabiny
dvě hodiny před představením

X/J
' man 1; 190 03 ta 9



za odehrané představeni uhradí pořadatel Olze ŽelenskéeDrápalové

]! doprava Avie - divadelní kulisy

mikrobus - herci a technický personál

osobní auto - v případě,že v představení! hraje víc herců než 7

alikvótem s

2/honorářvevýši ží Mlý? ,.z// 2/57
slovy Mafra/lýka“ & *% )?;

další náklady /

ubytování herců a tehniokého personálu /

alikvótem s

V případě,že se phdstaveni neuskuteční z důvodů onemocnění , provozních důvodů,
či jinýchpořadatel souhlasí s náhradním termínem.

Platba pořadatele proti vystavěné faktuře:

l/ na konto Olga Želenská - Drápalová

2! v den odahraného představení proti faktuře

Olga Želenská—Drápalova zapořadatele

www.divadlohatasz


